
ZARZĄDZENIE NR 44/VIII/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie informacji o kwotach wydatków ujętych w budżecie Miasta i Gminy Pleszew dla jednostek 
oświatowych na 2019 rok wynikających ze zmian budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019

Na podstawie § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 
z 2015 r. poz 1542 ze zmianmi) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuje się jednostkom oświatowym informację o kwotach wydatków wynikających ze zmian 
budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019, dokonanych: Zarządzeniem nr 7/VIII/2019 Burmistrza Miasta 
i Gminy Pleszew z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019, 
Uchwałą nr V/39/2019 rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta 
i Gminy Pleszew na rok 2019, Zarządzeniem nr 36/VIII/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 
15 marca 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019 określone w załącznikach:

1) dla ZSP nr 3 w Pleszewie - załącznik nr 1

2) dla ZSP w Kowalewie - załącznik nr 2

3) dla ZSP w Taczanowie Drugim - załącznik nr 3

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 9C268FA1-4313-49E2-897A-E29C8ED798EB. Przyjęty Strona 1



Załączniki do zarządzenia Nr 44/VIII/2019

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 20 marca 2019 r.

Załącznik nr 1

ZSP NR 3 W PLESZEWIE
WYDATKI

Dział Rozdz.  § Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 5 868 355,00

80101 Szkoły podstawowe 4 709 030,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 310 979,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 224 199,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 610 347,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 76 885,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 423,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 500,00
4260 Zakup energii 195 125,00
4270 Zakup usług remontowych 5 047,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 040,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 040,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 990,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 140,00
4430 Różne opłaty i składki 2 668,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 176 773,00
4480 Podatek od nieruchomości 58,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 816,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00

80104 Przedszkola 122 003,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 220,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 467,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 019,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 786,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 198,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 531,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 96,00
4260 Zakup energii 5 067,00
4270 Zakup usług remontowych 1 378,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 881,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 050,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 747,00
4480 Podatek od nieruchomości 171,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 312,00

80110 Gimnazja 521 112,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 810,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 291 779,00

Id: 9C268FA1-4313-49E2-897A-E29C8ED798EB. Przyjęty Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 562,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 006,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 7 149,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 815,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 400,00
4260 Zakup energii 46 497,00
4270 Zakup usług remontowych 1 283,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 338,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 810,00
4410 Podróże służbowe krajowe 660,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 483,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 220,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 25 728,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 496,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 356,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 517,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 359,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23 078,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 23 078,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 153 994,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 467,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 334,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 454,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 3 058,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149,00
4260 Zakup energii 2 780,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 320,00
4300 Zakup usług pozostałych 332,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 141 082,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 654,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 446,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 301,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 2 681,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

875,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 731,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 18,00

80195 Pozostała działalność 171 453,00
4300 Zakup usług pozostałych 126 520,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 933,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 246 182,00
85401 Świetlice szkolne 244 925,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 203,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 621,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 178,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 4 871,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 295,00

Id: 9C268FA1-4313-49E2-897A-E29C8ED798EB. Przyjęty Strona 2



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 195,00
4260 Zakup energii 4 553,00
4270 Zakup usług remontowych 50,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00
4300 Zakup usług pozostałych 599,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 120,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 257,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 257,00

926 Kultura fizyczna 64 772,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 64 772,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 772,00
Razem: 6 179 309,00

Id: 9C268FA1-4313-49E2-897A-E29C8ED798EB. Przyjęty Strona 3



Załącznik nr 2

ZSP  W KOWALEWIE
WYDATKI

Dzia
ł Rozdz.  § Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 4 297 634,00
80101 Szkoły podstawowe 2 487 750,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 105 023,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 613 718,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 114 455,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 327 166,00
4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 343,24
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 37 618,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 49,22

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 498,00
4171 Wynagrodzenia bezosobowe 2 007,54
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 672,00
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 333,00
4221 Zakup środków żywności 939,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 580,00
4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 299,90
4260 Zakup energii 79 957,00
4270 Zakup usług remontowych 1 188,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 098,00
4300 Zakup usług pozostałych 42 462,00
4301 Zakup usług pozostałych 1 862,60
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 790,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00
4430 Różne opłaty i składki 1 391,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 867,00
4480 Podatek od nieruchomości 159,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 208,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 600,00
4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 165,50

80104 Przedszkola 734 771,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 099,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 485 402,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 049,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 329,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 7 828,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 720,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 800,00
4260 Zakup energii 23 586,00
4270 Zakup usług remontowych 800,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 726,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 435,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 231,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 5 190,00

Id: 9C268FA1-4313-49E2-897A-E29C8ED798EB. Przyjęty Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 306,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 722,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 248,00

80110 Gimnazja 437 214,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 720,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 881,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 295,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 872,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 6 442,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 82,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 875,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 930,00
4260 Zakup energii 21 140,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 396,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 756,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 754,00
4410 Podróże służbowe krajowe 101,00
4430 Różne opłaty i składki 340,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 578,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 052,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 121 022,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 942,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 182,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 199,00
4300 Zakup usług pozostałych 100 699,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 864,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14 864,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 126 149,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 776,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 268,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 591,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 708,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 251,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 641,00
4260 Zakup energii 8 328,00
4270 Zakup usług remontowych 512,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 270,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 852,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 952,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

121 183,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 533,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 290,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 658,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 487,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 311,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 904,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 132 506,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 914,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 721,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 914,00

Id: 9C268FA1-4313-49E2-897A-E29C8ED798EB. Przyjęty Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 051,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 484,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 422,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

89 520,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 448,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 799,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 395,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 581,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 513,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 784,00
80195 Pozostała działalność 32 655,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 4 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 655,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 209 166,00
85401 Świetlice szkolne 208 161,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 361,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 014,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 665,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 394,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 456,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 541,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 485,00
4260 Zakup energii 3 228,00
4270 Zakup usług remontowych 800,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 84,00
4300 Zakup usług pozostałych 316,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 817,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 005,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 005,00

926 Kultura fizyczna 33 349,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 33 349,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 349,00
Razem: 4 540 149,00

Id: 9C268FA1-4313-49E2-897A-E29C8ED798EB. Przyjęty Strona 3



Załącznik nr 3

ZSP w Taczanowie Drugim
WYDATKI

Dział Rozdz. § Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 2 512 730,00

80101 Szkoły podstawowe 1 401 713,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52 826,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 901 691,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 676,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 806,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 18 958,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 580,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 204,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 202,00
4260 Zakup energii 41 399,00
4270 Zakup usług remontowych 5 226,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 540,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 558,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 944,00
4410 Podróże służbowe krajowe 560,00
4430 Różne opłaty i składki 3 438,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 948,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 357,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 800,00

80104 Przedszkola 545 887,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 638,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 379 458,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 845,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 252,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 9 502,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 525,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 415,00
4260 Zakup energii 3 873,00
4270 Zakup usług remontowych 1 378,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 130,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 578,00
4430 Różne opłaty i składki 794,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 376,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 003,00

80110 Gimnazja 385 965,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 448,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 363,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 361,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 995,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 5 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 722,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 530,00

Id: 9C268FA1-4313-49E2-897A-E29C8ED798EB. Przyjęty Strona 1



4260 Zakup energii 26 004,00
4270 Zakup usług remontowych 800,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 874,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 768,00
4410 Podróże służbowe krajowe 101,00
4430 Różne opłaty i składki 1 058,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 234,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 327,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 9 006,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 313,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 18,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 675,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 315,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 315,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 93 059,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 666,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 566,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 942,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 861,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 328,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 060,00
4260 Zakup energii 4 025,00
4270 Zakup usług remontowych 512,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 190,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 909,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

166,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 138,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 4,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 20 882,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 847,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 412,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 097,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 191,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 335,00
80195 Pozostała działalność 47 737,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00
4430 Różne opłaty i składki 8 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 237,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 215 404,00
85401 Świetlice szkolne 214 397,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 028,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 344,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 807,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 588,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 2 995,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 760,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 485,00
4260 Zakup energii 1 431,00

Id: 9C268FA1-4313-49E2-897A-E29C8ED798EB. Przyjęty Strona 2



4270 Zakup usług remontowych 1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00
4300 Zakup usług pozostałych 50,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 849,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 007,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 007,00

926 Kultura fizyczna 16 621,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 16 621,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 621,00
Razem: 2 744 755,00

Id: 9C268FA1-4313-49E2-897A-E29C8ED798EB. Przyjęty Strona 3



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 44/VIII/2019

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 20 marca 2019 r.

W związku ze zmianą budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019 na podstawie pism

Dyrektorów jednostek oświatowych, informuje się jednostki o przyznanych kwotach wydatków. Na

podstawie tych informacji jednostki oświatowe dostosowują plany finansowe.

Id: 9C268FA1-4313-49E2-897A-E29C8ED798EB. Przyjęty Strona 1




